Estado de            Estado de Santa Catarina

 Munic                              Município de Jardinópolis

AV. Getúlio Vargas 815 Centro – Jardinópolis – SC CEP 89848-000 Fone: (49) 3337-0008

Email; administracao@jardinopolis.sc.gov.br         www.jardinopolis.sc.gov.br

  CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N° 68/2017 DE 12 DE MAIO DE 2017

 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N° 68/2017 REFERENTE AO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº

10/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

CONTRATADA: DUETO TECNOLOGIA LTDA.

 SISTEMAS CONTRATADOS: E-SOCIAL/ COBRANÇA REGISTRADA E CORCURSO PÚBLICO

OBJETO DO ADITIVO:

SISTEMAS CONTRATADOS: E-SOCIAL/ COBRANÇA REGISTRADA E CORCURSO PÚBLICO

DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

1. Fica substituído na clausula 3° do contrato originário, os seguintes módulos PRONIM GP- Portal Do Servidor
pelo módulo GP-E-Social. O valor mensal será reajustado em 7.19%, passando de R$ 450,00 para R$
482,36 e R$ 1.929,42 de implantação.

2. Fica também incluído os sistemas PRONIM Cobrança Registrada, com valor mensal de     R$ 390,00 e R$
2.800,00 pela implantação, e o Módulo GP - Concurso Público, com o valor mensal de R$ 300,00, sendo
disponibilizado sem custos de implantação.

3. Os demais itens e condições estabelecidos no contrato original continuam inalterados.

Jardinópolis, 01 de junho de 2017.

____________________________________

Dueto Tecnologia Ltda.

Rafael Mario Sebben

Contratada

             ____________________________________

DORILDO PEGORINI

Prefeito Municipal

Testemunhas:

____________________________________

 NOME:

_____________________________________

NOME:

mailto:administracao@jardinopolis.sc.gov.br